

ین فرصت شرکت در جشنواره عکس سلفی کارگر، تلاش، زندگی

ی ی ی - : پنجشنبه ی

به گزارش ای یرکل روابط عمومی هنرمندان و علاقه مندانی که تا به امروز آثار خود را به ای جشنواره ارسال کرده اند، گفت: با توجه به اینکه همزمان با هفته ی، بهترین عکس ها برگزی یرقرار خواهند ی، امکان تمدی سال آثار به جشنواره



یرکل روابط عمومی : هنرمندان و کارگرانی که تمای ین جشنواره حضور داشته باشند

یان روز دهم تیرماه نسبت به ارسال آثار خود اقدام کنند ی

درخصوص اهداف برگزاری ی : کارگران گرامی در بخش های کاری، انعکاس و ماندگار کردن صحنه های انه در محیط های کاری ی، کشاورزی ی، برگزار عرصه های ی به نهادن به تلاش های شبانه روزی ی به منظور ارتقای یزه های ی

به گزارش اداره کل روابط عمومی ی، علاقه مندان برای شرکت در این جشنواره، آثار خود را به همراه مشخصات ی با تاکید ینکه ضروری است، شماره تلفن های ثابت و همراه، محل و مکان ثبت عکس و... را به پست الکترونیکی ی یرخانه جشنواره ir.tamin@photo ارسال کنند.

ی خاطر نشان کرد: ی کاربرد و مطالعه، - کارگر و فعالیت هنری - کارگری - ی کاربرد و محیط کار، - جمع دوستانه و شاد) عکس های خود را به ثبت رسانده و ارسال نمای ی ی

، به عکس اول لوح ی، سکه تمام بهار آزادی و به نفر دوم و یز به به ترتی یدبود به همراه ، سکه تمام بهار آزادی اهداء و به نفر از هنرمندانی که آثارشان به بخش نهایی یافته است، مبلغ ییون ریال ی یم خواهد .

ین جشنواره کارگری در سال گذشته همزمان با هفته کارگر، با عنوان " مادر کارگرم" برگزار شد که به ترتی ی ی زاد، از شرکت نهان گل بروجن، جابر غلامی ساله از اراک و مهدی کرمی ساله، کارگر ساختمانی از زنجان به ترتی ی ید شده را کسب کرده بودند.

ی مشاهده جزئیات فراخوان و کسب اطلاعات بیشتر به سایه ir.tamin.www پی
تماس حاصل کنند.

شماره های

انتهای پی



پی پی پی پی از دستاوردهای

پی جمهوری پی پی پی - : پنجشنبه پی



پی جشنبه در حاشیه سفر به استان
 پی برنا با تاکید
 پی برجام در توسعه استان اظهار کرد: بران در دولت نهم و دهم به
 یینکه ترکمنستان گاز را قطع کرد مجبور شد گاز را با
 یت بالا از ترکمنستان بخرد اما اکنون از خرید پی پی پی
 یاز هستی .
 پی یح کرد: یه برجام و با راه افتادن پروژه پارس
 پی امسال که ترکمنستان گاز را قطع کرد ایران اعلام کرد که
 گاز را از ترکمنستان نمی .
 پی خاطر نشان کرد: بران نه تنها گاز را گران نخرید بلکه اکنون
 پی یا گاز آن کشور از ای پی
 پی ترکمنستان درخواست دارد که ای
 پی تاکید کرد: بین نقش برجام است که در زمستان گاز مورد نی پی .

* طرح توسعه پتروشیمی به قطع اجرایی پی
 پیعامل شرکت سرمایه گذاری پی () پی : یینکه
 پی ی خراسان گذشته، این واحد خوب نگاه داشته شده است و این نشان از همت بالای کارگران است که واحد را
 پیانت کرده اند.

پی : در دولت، پروژه های پی پی در جهت اجرایی کردن پروژه های

پی یح کرد: هر شرکتی بخواهد توسعه ای در مجموعه خود ایجاد کند در گام نخست باید
 پی یه را جلب کند و ما توانستی یه گذارن که مخالف سرمایه گذاری پی پی
 پی بودند را جلب کنی .

پی با اشاره به اینکه اکنون موافقت برای پی وسعه ای یه گذاری پی پی
 پی یینکه فاز دوم اجرا شود داده شده و کار تسطی پی پی
 پی توسعه ای پی پی .

پی خاطر نشان کرد: پی رود با مطالعه در سای یه ها و با اطلاعات کافی پی مناسب کسب و کار که
 پی دولت مهی پی یه گذارن خارجی را جلب و شاهد پروژه های پی پی .
 پی به گزارش ای پی ی خراسان هم اکنون روزانه یکهزار و تن اوره، هزار تن آمونیاک و نیز سالانه
 پی هزار تن کری پی پی کند که بزرگترین سهامدار آن شرکت شستا وابسته به سازمان تأمید پی پی .
 پی یاست جمهوری به خراسان شمالی پی GTTP پی ی به عنوان یک طرح
 پی شنهادی استان کلنگ زنی شد که با مخالفت برخی از سهام داران اجرای آن تاکنون عملی
 پی شنهاد شده است که طرح اوره با توجه به گذشت دو دهه از عمر پتروشیمی پی پی .

* پی جمهوری پی پی به نشانی <http://www.ir.iran.nkhorasan> و کانال تلگرامی
 پی ی به نشانی <https://t.me/irnabojnurd> پی ی

پی صفحه اختصاصی پی پی ی پیستگرام هم <https://www.instagram.com/irnabojnurd>

پی یدگاه ها و پیشنهادهای خود را به نشانی <https://t.me/irnaBOJ> تگرام کنند.

ی پ و مدارک لازم برای یافت کمک هزینه ازدواج از تامین

ی پ ی - : پنجشنبه ی

به گزارش ای بیت هایی که از آنها تحت عنوان کلی ی
ی شود، در کنار تلاش برای ی
یروهای شاغل در عرصه های کار و تولید نسبت به آی
گاهی اوقات جنبه های یی هم دارند و ابعاد دی ی ی
ییز مورد توجه قرار می دهند.

یکی بین موارد خاص، پرداخت کمک هزینه ازدواج است که
هدف از پرداخت آن ترغیب بیمه شدگان به ازدواج است. کمک
هزینه ازدواج که از سوی یی به بیمه شدگان
ی شود، هدیه و شادباشی است که ای
سازمان به بیمه شدگانی که تشکیک ی دهند، می



بین کمک هزینه به بیمه شدگانی که برای ی
ی بیمه شده است. یا حقوق متوسط هر بیمه شده از تقسیم کردن مجموع حقوق دری ی بیمه شده
در دو سال قبل از ازدواج که بر مبنای ی بیمه کسر شد به دست می ی.

ی ی که بیمه شده باید داشته باشد تا استحقاق دریافت کمک هزینه ازدواج را پیدا کند، عبارتند از:

- ی بیمه شده باشد.
- ی ازدواج به ثبت رسید.
- ج، رابطه استخدامی بیمه شده با کارفرما قطع نشده باشد و بیمه شده در یکی از کارگاه های ی در حال کار باشد.
- بیمه شده در پنج سال پی بیمه روز کار را به شعب تأمید ی پرداخته باشد.
- بیمه شدگان تأمید ی ی به شعبه ای که حق بیمه در آن واری ی شود، مراجعه کنند. هنگام مراجعه به شعبه ی ی ی بین کمک هزینه، همراه داشتن مدارکی همچون

-اصل دفترچه درمانی بیمه شده

-اصل و فتوکپی ی صفحات شناسنامه بیمه شده و همسرش

-اصل و فتوکپی ی حات عقدنامه، ضروری .

انتهای ی

